
Број: 12/150 

Датум: 18.09.2024. 

 

На основу члана 27. ст.2. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, број 91/2019 и 

92/2023), чл. 77 Правилника о начину обављања послова јавних набавки и набавки на које се 

закон не примењује у “Јавном предузећу за урбанизам” Зрењанин, бр. 52/10 од 23.12.2020. и 

Налога за покретање поступка набавке бр. 12/144 од 12.09.2024., упућује се позив за 

подношење понуда за набавку материјала за ситне поправке – режијски трошкови, бр. 1/2024: 

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Наручилац је “Јавно предузеће за урбанизам” Зрењанин, Гундулићева 8. 

 

Понуда се доставља поштом или лично у затвореној коверти са назнаком “Понуда за 

набавку материјала за ситне поправке – режијски трошкови, бр. 1/2024 – НЕ 

ОТВАРАТИ “ на адресу “Јавног предузећа за урбанизам”, 23000 Зрењанина, Гундулићева 8, 

најкасније до среде, 25.09.2024. до 10,00 часова. 
 

На полеђини коверте назначити назив, адресу и телефон Понуђача. 

 

Понуде које стигну, без обзира на начин достављања, после наведеног рока сматраће се 

неблаговременим и исте ће се неотворене вратити понуђачима са назнаком “неблаговремена”. 

Напомена: Понуду обавезно попунити на обрасцу Наручиоца. 
 

Поступак отварања понуда спровешће се дана 25.09.2024. у 11,00 часова у просторијама 

“Јавног предузећа за урбанизам” Зрењанин, Гундулићева 8. 

 

Критеријум за оцењивање понуда је најниже понуђена цена. Уколико две или више 

понуда имају на крају оцене једнаку понуђену цену која је и најнижа, за најповољнију ће 

бити изабрана понуда понуђача који је понудио дужи рок важења понуде. Уколико по оба 

критеријума понуде буду једнаке, за најповољнију ће бити изабрана понуда понуђача који је 

понудио краћи рок испоруке добара. 
 

 

Додатне информације могу се добити на мејл: d.micevic@direkcijazr.co.rs или на телефон: 

023/566-120, радним данима од 8-14,00 часова. 

 

                                                                                             

                                                 Данијела Мићевић 

службеница за јавне набавке 

 

 

 

mailto:d.micevic@direkcijazr.co.rs


ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 

________________________________________________________________________________ 

(назив понуђача) 

 

___________________________________________________________ 

(седиште понуђача/адреса) 

 

 

Матични број:__________________________ 

ПИБ:__________________________________ 

Број текућег рачуна и назив банке:______________________________ 

Лице овлашћено за потпис:_____________________________________ 

Лице овлашћено за контакт:____________________________________ 

Телефон:________________________________ 

Електронска пошта:______________________ 

Број:__________________ 

Датум:________________ 

 

ПРЕДМЕТ: Понуда за набавку материјала за ситне поправке – режијски трошкови, бр. 

1/2024 
 

 

 

Укупна  јединична цена без ПДВ:  

__________________динара 

Укупна  јединична цена са ПДВ:  

__________________динара 

Плаћање Плаћање је динарско на рачун изабраног 

понуђача у року не дужем од 45 дана од дана 

пријема исправне фактуре. 

Рок испоруке  добара ______радних дана. Рок не може бити дужи 

од 2 радна дана од захтева Наручиоца. 

Рок важења понуде __________дана (рок важења понуде не може 

бити краћи од 30 дана од дана отварања 

понуда) 

 

 

 

 

 

м.п                                                ПОНУЂАЧ 

__________________________ 

(потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 
 

 



ТЕНДЕР 

 

Ред. 
број 

Назив 
Јед. 
мере 

Количина 
Јединична цена 
 без ПДВ (дин) 

ПДВ - 20%  
(дин 

Јединична цена 
са ПДВ (дин) 

1. Брава 8 cm за елзет уложак ком. 1    

2. Брава 3,5 cm за елзет уложак ком 1    

3. Брава 2,5 cm за елзет уложак ком 1    

4. Брава 6,5 cm за кључ ком 1    

5. Кваке и шилдови за елзет ком 1    

6. Кваке и шилдови за кључ ком 1    

7. Катанац 40 mm ком 1    

8. Реза  100 mm ком 1    

9. Рајбер 4 ком 1    

10. Шарка равна 35*35 ком 1    

11. Бравице за орман 55*55 ком 1    

12. Бравице за писаћи сто 19*22 ком 1    

13. Катанац са 3 кључа ком 1    

14. Шраф 3х30mm ком 1    

15. Шраф 3x40mm ком 1    

16. Шраф 3x45mm ком 1    

17. Типла ПВЦ 8х50mm ком 1    

18. Шраф  за типлу ПВЦ 8х50mm ком 1    

19. Типла ПВЦ 10х60mm ком 1    

20. Силикон ком 1    

21. 
Продужни кабл – 3 улаза (3 
метра) 

ком 1    

22. 
Продужни кабл – 3 улаза (5 
метара) 

kom 1    

23. 
Продужни кабл – 5 улаза (3 
метра) 

ком 1    

24. 
Продужни кабл – 5 улаза (5 
метара) 

kom 1    

25. Огледало без додатака ком 1    

26. Отирач гумени ком 1    



27. Метална лопата са држаљем ком 1    

28. Лопата за снег ПВЦ са држаљем ком 1    

29. Мердевине 7 ком 1    

30. Изолир трака ком 1    

31. Лустер клема ком 1    

32. Џогер са сунђером ком 1    

33. Лед сијалица 9w ком 1    

34. Лед панел 24w ком 1    

35. Метар од 5m ком 1    

36. Метар од 7,5m ком 1    

37. Метар од 10m ком 1    

38. Прекидач ком 1    

39. Уни сифон ком 1    

40. 
ЈБ за лавабо (једноручна 
батерија) 

ком 1    

41. Бринкокс црева ком 1    

42. Вентил од пола цола пропусни ком 1    

43. 
ЕК вентил (за лавабо) од пола 
цола 

ком 1    

44. Флуо цев велика (120cm) ком 1    

45. Флуо цев мала (60cm) ком 1    

46. Утичница ОГ ком 1    

УКУНПО:      

 

 

 

 

 

 

м.п.           Потпис овлашћеног лица 

 

_______________________ 


